Quarto propter eiusdem eterni
 patris honoris satisfactioē. cum
 enī deus ex peccato p̄mi hominis
 infinite offensus sit. infinite per ho-
 minem honori suo satisfaciendum
 erat: s3 purus homo satisfacere hoc
 nō poterat: quod per dei filiu3 deū
 et hominem fieri oportebat. vnde
 Anselmus *Il homo inquit non pote-
 rat reddere. sed debebat. deus pote-
 rat. sed non debebat. Oppo:uit
 ergo q̄ solueret homo deus. homo
 qui deberet. deus q̄ posset. Quinto*

propter eiusdem eterni patris debiti solitione. Nam homo duz semp vt deus regnare voluit, seipsum a dei dño exemit et diaboli potestati se subiugauit a qua exire non poterat. vnde anselmus li. ij. Cur de^o homo. Nihil inquit aspūs z diffīcilius potest homo pati ad honorē deis pōte z non ex debito q̄ mortem. Sexto propter nomis eius filij clarificationē, quia vt Matth. j. dicitur Angelus Joseph dixit. vocabis nomen eius ih̄m. ip̄e enī saluum faciet populum suū a pctis eoz Quod adimpletū est per ei^o passionem. vnde ad phi. ij. paulus ait. Xps factus est obediēs vsq; ad mortem mortem autē crucis. ppter quod z deus exaltauit illum z reliq̄ que ponūtur extra de emu. ecclesie ca. decet. li. vj. Septimo ppter ei^o sapientie manifestationem. Hinc Anselmus. venit inquit redēptor: z captus est deceptor. Octauo propter eius doctrine confirmationē dixerat enī Job. xij. Qui odit aiā suam in hoc mundo invitam eternam custodit eaz. Fecit ergo quod docuit. Nono propter amoris spiritus sancti ostētionē. vnde Bern. in sermone de passione dicit. Propter nimiam charitatē qua dilexit nos deus. nec pater filio. nec filius ip̄e sibi peperit Magna charitas est cum qs ponit animā pro amicis Illa p̄o maxima fuit quē etiā p inimicis animā ponere non desperit Decimo propter eiusdem amoris dilatationē iuxta illud Luce. xij. Ignem veni mittere in terras z qd volo nisi vt ardeat. Undecimo propter eius amoris attractionem. vñ

Job. xij. Ego inquit xps. si exaltatus fuero omnia traham ad meip̄m Duodecimo propter eius amoris cognitionem. vnde. j. Job. ij. In hoc cognoscimus charitatem. qm̄ ip̄e pro nobis animā suam posuit Tredécimo propter totius sancte trinitatis recōcillationē Hinc paulus ad Roma. v. Cum inimici essemus reconciliati sum^o deo per mortem filij eius Decimo quarto. propter diaboli potestatis abolitionem. vnde Job. xxxvj. de xpo dicit prudentia eius percussit inimicum adeo quod in nomine eius eijciunt hinc Matth. vltio scriptum est. In nie meo demonia eicient Quinto decimo ppter peccati dilectionē. vnde dauid in psal. dicit. ibi. vj in cruce. confregit arcum scutum. gladium z bellum. vj peccati dilectionem. consensum. operationē z consuetudinē. Sexto decimo propter humani generis iustificationē. qd quidem iustificari non poterat nisi cassaret pena sicut z culpa z infunderetur sibi gratia: quod totum fecit dei filius per sanguinem eius. vnde apoc. j. scriptus est. Lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. Decimo septimo propter inferni expoliationē. de q̄ zacharias. viij. ca. dicit. Tu quoq; in sanguine testamenti eduxisti vincos de lacu. Decimo octauo ppter scōrū patrum postulationem. de quibus loquitur deus in p̄ima parte epl̄e hodiernae. dicens In tribulatione sua. vj in qua positi sunt propter penas damni. Mane. l. cito consurgent ad me sup̄e discētes. venite z reuertamur ad dñm quia ip̄e cepit. l. cō

Feria. vi. in parascene

palularit nos. In hoc loco per iusticiam. Et saluabit nos per mortem suam. percutiet. i. percussit z cura / bit nos sanguine suo. viuificabit post duos dies. ad litteram. In die tertia resuscitabit nos. et viuemus in aspectu eius. v3 p eterna gloria. Scimus. s. eum sicuti est. Sequemurq. s. imperpetuu vt cognoscamus diu. Quasi diluculo. v3 pmpre preperatus est. egressus ei. Et veniet quasi ymber. s. gratia sua. tēporaneus. z serotinus terre. v3 gra preueniens et subsequens. Decimo nono propter sanue celi apertitionem. vnde paulus ad hebre. x. habeamus inquit fiducia in introitu sanctorum in sanguine xpi. Et apoc. v. Dignus es dñe accipere librum. v3 beatitudinis z soluere signacula ei. v3 dotes. Vicesimo ppter angelice ruine restauratiōez. q̄ ex causu luciferi secuta erat. Vnde esa. ix. xps dicitur princeps pacis. Vicesimo pmo propter humani generis glorificationem. vnde Mich. ij. dicitur Ascendit pandens iter ante eos.

Vicesimo scdo propter nature humane in nobis dignificationem. Nam post xpi passionē angeli nō permiserūt se adorari sicut ante ab hominibus. vnde apoc. xix. dixit angelus iohanni euz volenti adorare Vnde ne feceris cōseruus tuus sum. et eorum qui habent testimoniu iesu. Vicesimo tertio propter humane nature in xpo exaltationem. vnde ad philii. ij. dicif. ppter quod z deus exaltauit illuz. Vltio propter iusticie z misericordie vniōnem. qz tunc adimpletū est. qd̄ dauid in psal. lxxxij. dixit. Misericor-

dia z veritas obitauerunt sibi Iusticia z pax osculate sūt de pe. di. j. s. Quicumq. D igitur sanctissime z piissime dñe iesu christe quot rationibus tantum dolorem z taz dolorosam passionē pati voluisti: quibus non modo matrem tuam angustiosam ad patientiam induxisti sed z humanitate tuaz vsqz ad mortem afflictam p̄forasti. Recte nos nō ingrati tanti beneficij: has oēs rationes memorie cōmendare debemus. et horis singulis diei singulas rationes meditando. nūc vnā nunc aliam corde et ore dicemus. s3 de his satis. Jam ad aliā partē passionis transeamus.

Questio secunda de crudeli executione passionis dñi nostri. videlz quot afflictionibus consumata est.

Uerif a doctoribus quot afflictionibus consumata est passio dñi nostri iesu xpi. v3 quot afflictioēs sustinuit xps in sua passione. cum ipsemet existens dixerit illud psal. xxxvij. Afflicto sum z hūilitatus sum nimis. Et dicit q. xxij. afflictioēs passus est. quas per ordinem impresentiarū dicemus. quarum Prima dicitur deuotissime orationis. Nā postqz precedēt die iuxta vaticiniū Jere. xj. quasi agnus mansuetus q portatur ad victimaz venit hīrlm. missis ante discipulis a monte oliueti ad loci cene dispositionē. sicut Luce. xxij. scribitur. sumpto agno iuxta pceptuz legis. Exo. xij. Et locis discipulorum pedibus vt beatus Job. xij. cap. scribit. Necnon z dñico sacramento instituto vt ha

herisam diximus: quod iude ne eum reuelaret tradere voluit. propter quod Augu. xxij. q. iij. c. Tu bonus dic. Tu bonus tollera malum nam et xps iudam cum sciret surez esse tolleravit et ad predicandum misit eiq; cum alijs eucharistiam dedit. eo tñ prius admonito. factuq; soleni sermone in quo de virtutibus. de patientia. de gratiarum actione discipulos instruxit. Egressus est iesus trans torrentem cedron ubi erat ortus: in quem introiit ipse et discipuli eius. Et exortatis discipulis: dictaq; pphia zacharie. xij. ca. percutite. v3 pastorem et dispergentur oves. et ad orandum inductis. manifestataq; sua tristitia metis dicens Tristis est anima mea vsq; ad mortem. amissus est ab eis quantum iactus est lapidis. Et incidit in faciem suam orans et dicens. Adi pater si possibile est. transeat a me calix iste. Math. xxv. di. Qua pretermissa necessitate discipulorum dixit petro et ceteris Sic non potuisti vna hora vigilare mecum. vigilate et orate ut non intretis in temptationem. Spus quidem promptus est. caro autem infirma. Et iterum ad orationem rediens dixit eundem sermonem. et rediit ad discipulos dormientes et eis confortatis tertio venit ad orandum. Et factus est in agoniam. ut dicit Lucas xxij. ca. Ex consideratione enim scaldali discipulorum: peccati iude et iudeorum. angustie matris et amarissime passionis sive ut dicit ambrosius in li. de trinitate: ut homo turbatur. ut homo flet. Secunda afflictio dicit sanguinis desudationis de qua Augu. dicit. Angustias qui

dem anime et carnis domine iesu indicat ille sudor sanguineus qui orationis tempore de sanctissima carne tua guttatim decurrebat in terram. unde ante me tue tam vehemens timor. unde tanti sudoris anxietas. et tanta anxia supplicatio. nonne voluntarium patri tuo sacrificium obtulisti. sed propterea ut maioris erga te amoris stimulos haberemus congratulationis naturalis. carnis infirmitatem eiusmodi indicium in te experisti: quibus vere docemur. qua vere languores nostros et non aliquid sensu doloris passionis percurristi. vox enim illa vox carnis fuisse prohibet non spiritus pro eo quod subiunxisti. Spiritus quidem promptus est caro autem infirma. hec ille. de qua etiam propheta david in psal. cxlij. dicit. Anxietus est in me spiritus meus. Tertia afflictio dicitur patientissime supportationis. Nam post apparitionem angeli confortantis ex parte eterni patris humanitatem eius: cui ipse dixit parata est humanitas hec sustinere omnia secundum voluntatem eterni patris. Illis paratis venit ad discipulos: et quibus paulo ante dixerat ut dormiret nunc dicit. Sufficit. quid dormitis? nonne videtis quod iudas non dormit: sed festinat me tradere iudeis. Surgite eamus. Adhuc eo loquente. Ecce iudas vnus de duodecim: et cum eo turba magna cum gladijs et fustibus Qui autem tradidit eum dedit eis signum dicens. Quicumque osculatus fuero ipse est tenete eum: et ducite eum caute. Et ne appareret de consortio eorum preveniendo dixit. Ave rabi. Et osculatus est eum ut mortis erat. Ipse autem signum proditiois per

Feria. vi. post pasceue

timentissime sustinens dixit. Amice
 ad quid venisti? osculo filium hois
 tradis. de quo ait pba dauid i psa.
 xl. dicens: Qui edebat panes meos
 amplifauit sup me supplantationez
 4. Quarta afflictio dicitur vigorosissi
 me progressionis. Nam sciens iesus
 omnia que ventura erant super
 eum processit et dixit turbe. Quem
 queritis? Respondit ei Iesus nazara
 renum. Et stabat iudas cum eis. vt
 ergo dixit eis: Ego sum: abierunt
 retro: sum et ceciderunt in terra. vbi
 Augu. Quid iudicaturus faciet. si
 iudicandus hoc fecit. Quid regna
 turus poterit. q moriturus hoc po
 tuit. Et iterum interrogati simili
 modo. Respondit similiter. vbi Au
 gustin. dicit. Hoc autem fecit xpus vt
 ostenderet quod sponte moriebat
 de quo est pphia deutro. xxiiij. vbi
 dicitur videte quod ego sim solus et
 no est alius deus preter me Quinta
 5. afflictio dicitur liberalis oblationis qz
 dixit iesus turbis. Dixi vobis quia
 ego sum: si ergo me queritis finite
 hos absire. vii aug. sup ca. xviij. ioh.
 cui sunt que dixim. Voluit et cape
 retur temporaliter ne perirent eter
 naliter. de hoc pphia esa. liij. Ob
 6. latus est quia ipse voluit. Sexta af
 flictio dicitur diligentissime correctio
 nam vt illi de turba insecerunt ma
 nus in eum. Symon eduxit gladiu
 et percussit seruu pontificis et am
 putauit illi auricula dextram. erat
 autem nome seruo machus. Corre
 xit ergo dñs petru no expectantem
 responsum cu dixit. Dñe si percuti
 mus in gladio. dicens. Aditte gla
 dium in vaginaz. Omnes enim qui
 acceperint gladiu gladio peribunt

Calicem qua dedit mibi pater no
 vis vt bibam illu. de quo e pphia in
 psal. cxv. que dicit. Calice salutaris
 accipia. Et addit. Tu putas qz non
 possuz rogare patre et exhibebit mi
 hi modo plusqz duodecim legioes
 angeloru. Quod ergo implebuntur
 scripture. vbi Criso. Unus angelus
 iterfecit. lxxv. milia armatos: qd
 facerent. xy. legioes angeloru. qua
 si dicat: no oportet qz tu iues me.
 Septima afflictio dicitur ingratissime
 derelictiois. quia iesus dicens: Suffi
 cit vsqz huc. tetigit auriculam et sa
 nauit eu. Cohors ergo et tribun
 et ministri iudeoru coprehederunt ie
 sus. Tunc discipuli relicto eo fugerunt
 de hoc est pphia que in psal. cxlj. di
 cit. Consideraba ad dextra et videba
 et no erat q cognosceret me. Octa
 ua afflictio dicitur crudelissime ligatio
 nis: Na eo copreheso ligauerunt eu
 Et ipse dixit turbis. Tanqz ad latro
 nez existis cu gladijs et sustibus co
 prehendere me. vbi bern. Pie iesu
 sus: benigne iesu: o misericors: o cu
 rialis: o large. vbi sunt misericordie
 tue: nullus est qui tibi misereat. vbi
 sunt infirmi quos curasti: nullus te
 associat. vbi sunt hoies et mulieres.
 quos de quinqz panibus faciasti?
 no est qui te cognoscat. vbi sunt be
 neficia que aplis cotulisti. certe ec
 ce ta oes te dereliquerunt. p dolore sal
 te matre tua sociare deberet. hec il
 le. Iohes etia adolescens relicta sin
 done. v3 panno lineo profugit ex t
 more. Et impleta e pphia iob. xix. q
 dicit. Noti mei quasi alieni recesserunt
 a me. Nona afflictio dicitur nequa
 dissime percussiois: na sic crudeliss
 sine ligatu duxerunt eu ad anna po

tificem qui erat focer chaisse. Et in
 interrogauit eum predictus pontifex
 de discipulis et doctrina eius. Cui
 respondit. Ego palā semp docui in
 sinagoga et in templo quo oēs iu/
 det cōueniunt: et in occulto locutus
 sum nihil. quid me interrogas? In
 terroga eos qui me audierunt: ipsi
 eni sciunt quid dixerim ego. Hoc
 autē cum dixisset vnus assistens mi
 strozū dedit alapā iesu dicens. Sic
 respondes pontifici? Quidam autē
 aiunt hunc fuisse cuius ariculam
 sanauerat. vbi Erisogo. Q̄z ne
 phanda percussio quid hac alapa
 stultius et indecētius. Sed quid se
 cit potens oīa cōcutere et disperde
 re. alapatus nec lingua voluit pecu
 tere: nec in aliqua maledicere: sed
 verba humilisa et dulcia respondit
 dicens. Si male locutus sum testi
 moniū phibe de malo si autē bene
 quid me cedis? vbi augu. Quid ista
 responsione verius: quid māsueto
 et iustus. O patiētia dñi. o inaudi
 ta hūilitas: qua nec se excusauit nec
 ipsum dire verberantē puniuit. Et
 pphā esa. l. j. adimplet que dic. Fa
 ctam meam nō auerri ab increpan
 tibus. Decima afflictio dī negati
 onis impyissime: nam annas ponti
 fex misit eum sic ligatū ad cayphā
 qui erit pontifex anni illius vbi scri
 be et pharisei et sensores conuene
 rant: sequebat aut iesum symon pe
 trus et alius discipulus. v3 ioh. qui
 introiuit quia erat notus pontifici
 Et ipse post introduxit petrum qui
 stabat foris. Dicit ergo petro ancil
 la hostiara. Nunquid et tu ex disci
 pulis es hoīs istius. dicit ergo ille
 nō sum. Et exijt foras ante atrium

et gallus cantauit: sed petrus eū nō
 auduit. Et alia ancilla s̄m aug. pe
 tro existente ante ianuam dixit his
 ministris qui ad prunas stabāt: qz
 frigus erat et faciebāt se. hic ex illis
 est. Quo audito: petrus regressus
 est ad ignem: non sum Et interual
 lo facto quasi horevnius. alius qui
 dam. s. cognatus eius cuius abici
 dit petrus auriculā dixit: nonne te
 vidi in horto cū illo. Nā z galileus
 es quia loquela tua te manifestum
 te facit. Tūc petrus cepit detestari
 et iurare quia nō nouisset hominē
 Et continuo gallus cantauit. Et
 conuersus dominus respexit petrū
 ad literā oculo corporali. vel s̄m au
 gu. oculo pietatis. Et recordatus
 est petrus verbi iesu quod dixerat:
 priū qz gallus cantet ter me nega
 bis: et egresus foras fleuit amare.
 Et impleta est pphē. daui. in psal.
 lvij. que dic. Extraneus factus suz
 fratribus meis Undecima afflictio
 dicit falsissime testificationis Nāz
 princeps sacerdotū et omne cōsiliū
 querebant falsum testimoniū con
 tra iesum vt eū morti traderēt. Et nō
 inuenerunt: cum multi falsi testes
 accessissent. Nouissime p̄uenerūt
 duo falsi testes z dixerūt. Nōc dixit
 possum destruere templū dei z post
 triduū reedificare illud. Et nō erat
 conueniens testimoniū illorū: v3
 ad damnationē suā. Tūc adimple
 ta est pphē. dauid in psal. xxvj. q̄ di
 cit. Infurrexerūt in me testes inig
 Duodecima afflictio dicit opbro
 briose cōspuationis: quia princeps
 sacerdotū surgens dixit illi. adiuro
 te per deum vsuū vt dicas nobis si
 tu es xps filius dei viui. Qui respō

Feria. vi. in parascene

dit. Tu dixisti. verū tamen dico vo
bis: amodo videbitis filiū hoīs se/
dentē a dextris vīrtutis des: et veni
entem in nubibus celi. Tunc prin/
ceps sacerdotum sc̄dit vestimenta
sua dicens. Blasphemavit: quid ad
huc egemus testibus. ecce nūc au/
distis blasphemā: quid vobis vide
tur? Et illi oēs cōdemnaverūt eum
esse reū mortis. Tunc expuerunt in
faciem eius et velauerūt eam: non
audentes percutere p̄ pulchritudi
ne. vbi bern. ait. Cultū tuū dñe bo
ne iesu in quē desiderāt angeli: pro
spicere: spūtis īgnauerūt manib⁹
pcusserūt velo operuerūt: nec ama
ris vulnerib⁹ peccerūt. Et impleta
est tota pp̄h̄a. esa. l. j. Co: p̄o dedit p
cutientib⁹: ⁊ genas meas vellētib⁹
Facie meā nō auertī. et reliqua. Et
tunc credidit q̄ beatus iohannes iuit
advocandū matrem eius. Tredecī
ma afflictio d̄: desperatissime con
tractionis. Nam mane facto īnīto
consilio: tradiderūt eum pontio pi
lato p̄sidi. qd̄ videns iudas retulit
trīginta argenteos p̄ncipib⁹ sa
cerdotum dicens. Peccauit tradens
sanguinem iustum. Et illi dixerunt
Quid ad nos. tu videris. v̄z opus
tuum. et acceptis argenteis dixe
runt. Nō licet eos mittere in corbī
nam. vltima est acuta. v̄z īn gazo.
philatiū. Et consilio īnīto emerūt
agrū figuli ex illis ī sepulturā pegri
norū. Et impleta est pp̄he. zacha.
xj. Acceperūt trīginta argenteos
pretiū ap̄ciati: et dederūt eos in
agrū figuli. vbi leo papa clamat.
Sceleratio: oibus o iuda ⁊ infelici
o: tu fuisi quem penitētia nō duxit
ad dñm: sed desperatio traxit ad la.

queum. j. q. j. §. Ex illa. et. §. Eū er
go. xxiij. q. v. Si nō licet. ⁊ cap. Tu
dixisti. de penit. di. l. ij. ca. Inter hec
et cap. Judas. et ca. Nilhil. et ca. sce
leratio. Decima quarta afflictio
dicit vltissime illusionis: nam iesus
ductus est an̄ p̄sidi ⁊ ipi iudei nō
introierūt p̄pter pasca: sed accusa
bant eum instanter quī nihil respō
dit. Tūc dicit illi pilatus Nō audis
quanta aduersum te dicūt testimo
nia Eū nihil respōdit. Exiit ergo
pilatus foras et dixit. Quā accusa
tionē affertis aduersus hoīem hūc
Qui dixerūt Hunc inuenimus sub
uertentē gentem nostrā: et ph̄sben
tem tributa dari cesari: et dicentes
se xpm regē esse. Dixit eis pilatus
Accipite eum vos et h̄m legē vestrā
iudicate eum. Qui dixerunt: nobis
nō licet īterficere quēq̄. Introiuit
ergo iterū pilatus in pretoriū: et in
terrogauit iesum dicens. Tu es rex
iudeorū. Respondit iesus. Et temet
ip̄o hoc dicit: an alij tibi dixerūt de
me? Respondit pilatus. Nunquid
ego iudeus sum? gens tuus ⁊ ponti
fici tui tradiderunt te mihi: quid fe
cisti? Respondit iesus. Regnū meū
non est de hoc mundo. et reliq̄. Re
spondit pilatus. ergo rex es tu? Re
spondit iesus. tu dicitis quia rex sum
ego. Ego in hoc natus ⁊ ad hoc ve
ni in mundum vt testimoniū perhi
beam veritati. Omnis enī qui est
ex veritate audit vocē meā. Dicit
ei pilatus. Quid est veritas? Et tūc
subito venit in mentē pilati ⁊ suetu
do iudeorū. et ideo nō expectās re
sponsum exiit ad iudeos dicens Ego
nullā inuenio causam in hoc hoīe.
Qui dixerūt. Cōmouit pplm docēs

per vniuersam iudeā incipiens a galilea vsq; huc. Pilatus autē audies galileā interrogauit si hō galileus esset. vt autē cognouit quod de herodis potestate esset: remisit eū ad herodē: quia ipse ierosolimis erat his diebus. Herodes vō viso iesu gauisus est valde. erat autē cupiens multo tpe videre eū: eo q̄ audierat multa de illo et spabat ab eo signa videri fieri. Interrogabat autē illuz multis sermonibus. at ille nihil respondit. Rationē assignant doctores: quia curiose petebat. Stabant autē principes sacerdotū z scribe cōstanter accusantes eum. videns autē herodes q̄ sibi nihil respondebat: credens ipsum esse fatuum spreuit et induit illum veste alba et remisit eum ad pilatū. Et facti sunt amici herodes z pilatus ex ipsa die: nam antea inimici erant adinulcem. Et impleta est pphe. dauid. psal. ij. que dicit. Astiterūt reges terre z principes cōuenerunt in vnuz ad versus dñm. xxiij. q. iij. Nō inuenit. Et c.

1.5. Si ecclesia. Decimaquinta afflictio dicit iniquissime vociferatiōis. nā pilatus videns q̄ herodes iesum remisit ad eum contristatus est valde. Et exiens ad iudeos dixit. Obtulisti mihi hūc hoīem quasi auertentem pplm. Et ecce ego corā vobis interrogans nullā causam inuenio in hoīe isto ex his in quibus eū accusatis. sed neq; herodes: nā remisit illū ad nos. Et ecce nihil dignū morte actū est ei. Emendatus ergo eum dimittā. vbi beda. Flagellis illum et ludibrijs quantū iuberis afficiā: dūmodo innoxium sanguinem nō sinatis effundere. Responderūt

tubei. Si hunc dimittis nō es amicus cesaris. Omnis enī qui se regē facit cōtradicit cesari. Dixit eis pilatus. Est autē vobis cōsuetudo: vt vnū dimittā vobis in pasca. vultis ergo dimittā vobis regē iudeorum. Sciebat enī q̄ per inuidiam tradidissent eum. Principes autē sacerdotum et seniores suaserunt pplo vt peterent barabā: iesum vō perderent. Erat autē barabas latro qui ppter seditionē et homicidiū missus fuerat in carcerē. Exclamauit autē vniuersa turba dicens: tolle hunc z dimitte nobis barabaz. Dicit illis pilatus. Quid igit facia de iesu qui dicit xp̄us? Dicunt oēs: crucifigat. Ubi anselmus. O inrectū cambiū o iniqui iudiciū: dñs despicitur et seruus postulat. iustus punit z peccator liberat. agnus occidit et lup⁹ acceptat. vita deserit z mors seruat. Et adimpleta est pph. dauid. psal. xij. dicētis. Ego aut sum vermis z nō homo: obprobriū hoīm z abiectio plebis. Decimasexta afflictio dicit seuisime flagellatiōis. Nā pilatus vidēs voces eoz inualescere flagellauit euz: tū q̄ crucigēdus prius flagellabat: tū q̄ credidit sic pplo factis faceret eū liberare. Et adimpleta est prophia dauid. psal. lxxij. Fui flagellatus tota die. Decimasepima afflictio dicit despectissime: ostēns onis nā iterū extitit pilatus et dixit eis. Ecce adduco eū vobis foras: vt cognoscatis q̄ nullā in eo inuenio causam. Extitit ergo iesus portans spinā coronā et purpureū vestimentū. Et dixit eis pilatus. Ecce homo. Qui clamauerūt. Crucifige crucifige euz. Dixit eis pilatus: Ac